Et primo dignetur eadem sanclitas vestra dictum rotulum et contenta in eodem solito
clementie ejusdem sanctitalis more benigne recipere et deffectus tam juris quam erroris auat
ignorantie misericorditer supplere.

Item dignetur eadem sanctitas presentem rotulum et gratias inferius subscriptas sub
data consimili quam habebit rotulus magistrorum Universitatis Parisiensis signare et expe-
diri mandare.

Item et si licentiati et bachalarii inferius descripti concurrant in data cum licentiatis
et bachalariis aliorum studiorum generalium quorumcunque, dignetur eadem sanctitas
concedere et declarare quod illis licentiati et bacalarii infrascripti in assecutione benefi-
ciorum preferantur. Et insuper dignetur eadem sanctitas concedere quod licentiati infra-
scripti magistris in medicina, bachalariis in theologia formalis necnon etiam magistris in
artibus; bachalarii vero inferius conscripti licentiatis in medicina, bachalariis in theologia

non formatis, etiam magistris in artibus inter concurrentes ceteris paribus preferantur....

Et primo Radulpho- Sapientis, cler. Constanciensi civi,.... in decr. Parisius lic. et in leg. bac., de maneque
legenti Parisius, nunc in fine tertii anni lecture matutinalis, de canonicatu eccl. Constanciens., Bajocens. et Lexo-
viens.

Item Jacobo Gelu, Treverens. dioc., lic. in leg., mag. in art. et bac. in decr. in forma licentie, de mane
legenti Parisius, de canonic. eccl. Rothomagens., Cameracens., Carnotens., Aurelianens. vel Ambianens.

Fratri Simoni de Bousyes, religioso monasterii S. Eligii prope Noviomum O. 8. B., bac. in jure can. in forma
licentie existenti ac de presenti anno legenti ordinariam lectionem de mane Parisius.
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Stephano Perruelli, presb. in utr. jure lic., archidiac. Brie et can. pi‘ebendato in eccl. Paris..... de canonicaty
... eccl. Carnotens. vel Andegavens.

Fratri Martino Ronceray, religioso presb. cxpresse professo Majoris Monasterii Turonens. O S. B., lic. in decr

Michaeli Episcopi, presb. Abrincens. dioc., in utr. jure cam rigore examinis lic. et qui per tres annos ordi-
narie legit in legibus Andegav.

Guillermo de Conligneiis, presb. Lingonens. dioc., lic. in decr. de rigore examinis et continuo in theol. scol
de can. eccl. Nivernens.

Guillermo Picardi, subdiac., can. Turonens., in decr. cum rigore examinis lic., de can. eccl. S. Martini
Turonens.

Gacioto Auvredi, presb. Bajocens. dioc., lic. in decr., cappellanoque et secretario illustrissimi principis domini
ducis Bituricens.